2008/06 – Änderungen vorbehalten 1� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Magnetventile MFHE/Pneumatikventile VLHE
Peripherieübersicht
1
2
3
4
5

VLHE-3-y 95 10 47 63,4 70,1 10 14,3 56,6 18,7
VLHE-3-½ 98,2 10,1 46,7 71,6 76 10 14,7 63,7 22,9
Bestellangaben
Pneumatischer Anschluss Teile-Nr. Typ
G¼ 14 330 VLHE-3-¼-B
Gy 12 909 VLHE-3-y
G½ 10 420 VLHE-3-½
1
2008/06 – Änderungen vorbehalten 7� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Magnetventile MFHE/Pneumatikventile VLHE
Zubehör
Bestellangaben – Magnetspule MSFG/MSFW Datenblätter� Internet: msf
Beschreibung Betriebsspannung Teile-Nr. Typg
V DC V AC (50 … 60 Hz)
yp
F-Magnetspule mit Federscheibe und 12 – 34 410 MSFG-12DC-ODg p
Rändelmutter, ohne Steckdose 24 42 34 411 MSFG-24DC/42AC-OD,
42 – 34 413 MSFG-42DC-OD
– 24 34 415 MSFW-24AC-OD
– 48 34 418 MSFW-48AC-OD
– 110 34 420 MSFW-110AC-OD
– 230 34 422 MSFW-230AC-OD
– 240 34 424 MSFW-240AC-OD
Bestellangaben – Steckdosenkabel KMF Datenblätter� Internet: kmf
Nennbetriebsspannung Schaltzustands- Kabellänge Teile-Nr. Typp g
anzeige [m]
yp
24 V DC LED 2,5 30 935 KMF-1-24DC-2,5-LED
5 30 937 KMF-1-24DC-5-LED
10 193 458 KMF-1-24-10-LED
230 V AC – 2,5 30 936 KMF-1-230AC-2,53
5 30 938 KMF-1-230AC-5
Bestellangaben – LeuchtdichtungMF-LD Datenblätter� Internet: mf
Betriebsspannungsbereich Teile Nr TypBetriebsspannungsbereich Teile-Nr. Typ
12 … 24 V DC 19 143 MF-LD-12-24DC
230 V DC/V AC _10% 19 144 MF-LD-230AC
Bestellangaben – Steckdose MSSD-F Datenblätter� Internet: mssd
Befestigungsart Kabelanschluss Teile Nr TypBefestigungsart Kabelanschluss Teile-Nr. Typ